
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 경제도시과

  100,000원*21인

  10,500,000원

  1,000,000원

      7,000원*21인*30식

  4,000,000원

  180,000원*5담당*12월

  350,000원*12월

       1,000원*500매

부서: 경제도시과
정책: 행정운영경비(경제도시과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

경제도시과 22,996,438 17,855,324 5,141,114

국          2,591,758

지          5,537,804

특            600,000

도          2,644,175

군         11,622,701

행정운영경비(경제도시과) 32,810 31,310 1,500

기본경비 32,810 31,310 1,500

기본경비 32,810 31,310 1,500

201 일반운영비 22,010 20,510 1,500

01 사무관리비 18,010 18,010 0

  ○ 일반수용비                13,600

    0 기본사무용품구입                 2,100

    0 사무기기 및 복사용품                10,500

    0 기타수용비                 1,000

  ○ 급량비(경제도시과업무추진)
                4,410

02 공공운영비 4,000 2,500 1,500

  ○ 공공요금 및 제세                 4,000

    0 우편요금 등                 4,000

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○ 관외여비(공통경비)                10,800

행정조직운영(경제도시과) 4,200 4,200 0

부서조직운영 4,200 4,200 0

인력운영경비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 부서운영업무추진                 4,200

지역경제 활성화 193,570 46,120 147,450

도              6,260

군            187,310

지역경제활성화 186,370 38,920 147,450

도              1,060

군            185,310

지역경제 활성화 추진 184,250 36,800 147,450

201 일반운영비 20,850 19,400 1,450

01 사무관리비 16,850 16,400 450

  ○ 일반수용비                   500

    0 청소년경제교육 홍보물 인쇄
                  500
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  135원*90,000매

  70,000원*18인

      7,000원*6인*70식

      2,000,000원*2회

      200,000원*6인*12월

  2,000,000원

      20,000원*25인*2회

      46,000,000원

      100,000,000원

      2,120,000원

부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○ 일반운영비                12,150

    0 내고장상품권 인쇄                12,150

  ○ 공예특산품협의회 참석수당                 1,260

  ○ 급량비(지역경제업무추진)
                2,940

03 행사운영비 4,000 3,000 1,000

  ○ 명절맞이 장보기 행사(설날,추석)
                4,000

202 여비 14,400 14,400 0

01 국내여비 14,400 14,400 0

  ○ 여비(지역경제업무수행)
               14,400

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○ 지역경제활성화추진                 2,000

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○ 지역경제활성화 추진 간담회 참석
                1,000

308 자치단체등이전 146,000 0 146,000

11 기타부담금 146,000 0 146,000

  ○ 지역산업 및 특산품 지식재산권 확보사업
               46,000

  ○ 산청고령토 (2단계)지역연고산업 육성사업-3
    차년도분               100,000

청소년경제교육 2,120 2,120 0

도              1,060

군              1,060

201 일반운영비 2,120 2,120 0

도              1,060

군              1,060

01 사무관리비 2,120 2,120 0

  ○청소년경제교육 강사료 및 교재구입
                2,120

도              1,060

군              1,060

전통공예산업육성 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000

공예품개발장려금지원 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000

402 민간자본이전 2,400 2,400 0

도                400
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  2,400,000원

      200,000원*12월*2인

  250,000원*2인*12월

       2,000원*40개소*10ℓ*1회

       270원*2종*500매

  400,000원*8일

       70,000원*10인*2회

부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통공예산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군              2,000

01 민간자본사업보조 2,400 2,400 0

  ○ 공예품개발장려(1개소)                 2,400

도                400

군              2,000

소비자정책 및 물가관리 4,800 4,800 0

도              4,800

도 물가모니터요원운영 4,800 4,800 0

도              4,800

101 인건비 4,800 4,800 0

도              4,800

04 기간제근로자등보수 4,800 4,800 0

  ○도물가모니터요원 인건비
                4,800

도              4,800

에너지 안전 및 공급 개선 463,070 58,470 404,600

국            215,000

도              6,000

군            242,070

에너지관리 및 물가안정 463,070 58,470 404,600

국            215,000

도              6,000

군            242,070

에너지 및 물가관리 11,670 8,470 3,200

101 인건비 6,000 6,000 0

04 기간제근로자등보수 6,000 6,000 0

  ○ 물가모니터요원 인건비                 6,000

201 일반운영비 5,670 2,470 3,200

01 사무관리비 5,670 2,470 3,200

  ○ 일반수용비                 4,270

    0 석유류 품질검사 수수료
                  800

    0 에너지 및 물가관리 홍보물 인쇄
                  270

    0 계량기 정기검사                 3,200

  ○ 운영수당                 1,400

    0 물가대책위원회 참석수당
                1,400

저소득층 가스타임밸브 보급사업 50,000 50,000 0

도              6,000

군             44,000

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

도              6,000

군             44,000
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      50,000원*1,000가구

      270,000,000원 * 1개소

      219,000원*600가구

      48,240원*1인*80일

       20,000원*8개소*12월

부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지관리 및 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 공기관등에대한자본적대행사업비 50,000 0 50,000

  ○ 저소득층 가스타임밸브 보급사업
               50,000

도              6,000

군             44,000

LPG 소형(마을단위) 저장탱크 보급사업 270,000 0 270,000

국            150,000

군            120,000

402 민간자본이전 270,000 0 270,000

국            150,000

군            120,000

01 민간자본사업보조 270,000 0 270,000

  ○ LPG 소형(마을단위) 저장탱크 보급사업
              270,000

국            150,000

군            120,000

저소득층 가스시설개선사업 131,400 0 131,400

국             65,000

군             66,400

403 자치단체등자본이전 131,400 0 131,400

국             65,000

군             66,400

02 공기관등에대한자본적대행사업비 131,400 0 131,400

  ○ 저소득층 가스시설 개선사업
              131,400

국             65,000

군             66,400

전통시장운영관리 1,271,380 336,612 934,768

지            381,000

특            600,000

군            290,380

전통시장관리운영 1,271,380 336,612 934,768

지            381,000

특            600,000

군            290,380

전통시장유지관리 46,380 36,612 9,768

101 인건비 3,860 3,572 288

04 기간제근로자등보수 3,860 3,572 288

  ○ 전통시장노점상단속 인부임
                3,860

201 일반운영비 14,920 5,440 9,480

02 공공운영비 5,920 5,440 480

  ○ 공공요금 및 제세                 1,920

    0 시장화장실 전기․수도사용료
                1,920
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  400,000원*5개소

  400,000원*5개소

  3,000,000원*3회

  500,000원*12월

       450,000원*4개소*12월

  600,000,000원

      436,832,000원

      440,000,000원*0.72%

      183,668,000원

부서: 경제도시과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○ 시설장비유지비                 4,000

    0 전통시장유지보수                 2,000

    0 시장화장실 유지보수                 2,000

03 행사운영비 9,000 0 9,000

  ○ 전통시장 공연지원사업                 9,000

301 일반보상금 27,600 27,600 0

11 기타보상금 27,600 27,600 0

  ○ 현대화시장관리 실비보상                27,600

    0 단성시장                 6,000

    0 생초, 화계, 덕산, 단계시장
               21,600

산청시장 정비사업 600,000 0 600,000

특            600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

특            600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ○ 산청시장 정비사업               600,000

특            600,000

산청시장 전기시설 및 아케이드 보수공사 440,000 0 440,000

지            270,000

군            170,000

401 시설비및부대비 440,000 0 440,000

지            270,000

군            170,000

01 시설비 436,832 0 436,832

  ○ 산청시장 전기시설 및 아케이드 보수공사
              436,832

지            266,832

군            170,000

03 시설부대비 3,168 0 3,168

  ○ 산청시장 전기시설 및 아케이드 공사 부대비
                3,168

지              3,168

단성시장 비가림 설치공사 185,000 0 185,000

지            111,000

군             74,000

401 시설비및부대비 185,000 0 185,000

지            111,000

군             74,000

01 시설비 183,668 0 183,668

  ○ 단성시장 비가림시설 설치공사
              183,668

지            109,668

군             74,000
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      185,000,000원* 0.72%

  2,000원*500매

      2,500원*500매

  70,000원*6명*2회

      10,000,000원*1회

  2,000,000원

  24,330,000원

      3,390,000원

부서: 경제도시과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

03 시설부대비 1,332 0 1,332

  ○ 단성시장 비가림시설 공사 부대비
                1,332

지              1,332

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 876,565 567,363 309,202

국             71,717

지            110,444

도             55,284

군            639,120

내실있는 실업대책 471,565 167,363 304,202

국             71,717

지            110,444

도             55,284

군            234,120

내실있는 실업대책 추진 15,090 7,090 8,000

도              5,000

군             10,090

201 일반운영비 13,090 7,090 6,000

도              5,000

군              8,090

01 사무관리비 3,090 3,090 0

  ○ 일자리창출 홍보물 제작                 1,000

  ○ 지역공동체및공공근로사업지침 책자 제작
                1,250

  ○ 위원회 참석수당                   840

03 행사운영비 10,000 4,000 6,000

  ○ 권역별 채용박람회행사 참여
               10,000

도              5,000

군              5,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○ 일자리창출업무추진                 2,000

일자리센터 운영 27,720 24,330 3,390

도              9,732

군             17,988

101 인건비 27,720 24,330 3,390

도              9,732

군             17,988

04 기간제근로자등보수 27,720 24,330 3,390

  ○ 일자리센터 취업상담사                24,330

도              9,732

군             14,598

  ○ 2014년 - 2015년 취업상담사 퇴직금
                3,390

지역공동체 일자리사업 332,303 135,943 196,360
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      247,360,000원

      4,943,000원

  80,000,000원

  96,452,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

지            110,444

도             33,132

군            188,727

101 인건비 247,360 0 247,360

지             67,972

도             20,391

군            158,997

04 기간제근로자등보수 247,360 0 247,360

  ○ 지역공동체일자리사업 인건비
              247,360

지             67,972

도             20,391

군            158,997

206 재료비 4,943 0 4,943

지              2,472

도                741

군              1,730

01 재료비 4,943 0 4,943

  ○ 지역공동체일자리사업 자재구입
                4,943

지              2,472

도                741

군              1,730

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

지             40,000

도             12,000

군             28,000

01 민간자본사업보조 80,000 0 80,000

  ○ 마을기업 지원사업 2개소                80,000

지             40,000

도             12,000

군             28,000

사회적기업 육성지원 96,452 0 96,452

국             71,717

도              7,420

군             17,315

307 민간이전 96,452 0 96,452

국             71,717

도              7,420

군             17,315

03 민간단체법정운영비보조 96,452 0 96,452

  ○ 사회적기업 지원사업                96,452

국             71,717

도              7,420

군             17,315

공공근로사업 405,000 400,000 5,000

지자체공공근로사업 405,000 400,000 5,000
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  400,000,000원

      5,000,000원

  1,000,000원*1식

      7,000원*4인*70식

      200,000원*4인*12월

      168,776,000원

      170,000,000원*0.72%

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

101 인건비 400,000 0 400,000

04 기간제근로자등보수 400,000 0 400,000

  ○ 공공근로사업 인건비               400,000

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

  ○ 공공근로사업 안전용품 등 작업도구 구입
                5,000

신성장산업 육성 1,350,450 1,028,960 321,490

국            660,610

도             13,000

군            676,840

신성장산업 육성 12,560 12,560 0

신성장산업 육성 12,560 12,560 0

201 일반운영비 2,960 2,960 0

01 사무관리비 2,960 2,960 0

  ○ 신성장산업 홍보물제작                 1,000

  ○ 급량비(신성장산업업무추친)
                1,960

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

  ○ 여비(신성장산업업무수행)
                9,600

신재생에너지보급사업 1,337,890 1,016,400 321,490

국            660,610

도             13,000

군            664,280

신재생에너지 지역지원사업 170,000 916,400 △746,400

국             85,000

군             85,000

401 시설비및부대비 170,000 747,000 △577,000

국             85,000

군             85,000

01 시설비 168,776 741,493 △572,717

  ○ 산청소재 정수장 태양광설치사업
              168,776

국             84,388

군             84,388

03 시설부대비 1,224 5,507 △4,283

  ○ 산청소재 정수장 태양광설치사업 부대비
                1,224

국                612

군                612

신재생에너지 융복합지원사업 1,052,890 0 1,052,890

국            575,610
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      1,052,890,000원

      2,000,000원*50가구

      200,000원*75가구

부서: 경제도시과
정책: 신성장산업 육성
단위: 신재생에너지보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군            477,280

402 민간자본이전 1,052,890 0 1,052,890

국            575,610

군            477,280

01 민간자본사업보조 1,052,890 0 1,052,890

  ○ 신재생에너지 융복합지원사업
            1,052,890

국            575,610

군            477,280

신재생에너지 주택지원사업 100,000 100,000 0

도             10,000

군             90,000

402 민간자본이전 100,000 100,000 0

도             10,000

군             90,000

01 민간자본사업보조 100,000 100,000 0

  ○ 신재생에너지 주택지원사업
              100,000

도             10,000

군             90,000

에너지 시설개선사업(취약계층) 15,000 0 15,000

도              3,000

군             12,000

403 자치단체등자본이전 15,000 0 15,000

도              3,000

군             12,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 15,000 0 15,000

  ○ 저소득층 전기시설개선사업
               15,000

도              3,000

군             12,000

투자유치 활성화 1,789,000 990,000 799,000

국            495,000

도            972,500

군            321,500

투자유치 지원운영 1,789,000 990,000 799,000

국            495,000

도            972,500

군            321,500

투자유치 활성화 기반시설조성사업 100,000 200,000 △100,000

도             30,000

군             70,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

도             30,000

군             70,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460
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      99,100,000원

      900,000원

  1,000,000원*3회

  70,000원*10인

      300원*4,000매

  1,500,000원

      100,000원*2인*8회

      1,000,000,000원

  660,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 지원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○ 산청차탄농공단지 복지관 주변 환경개선 사
    업                99,100

도             29,100

군             70,000

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ○ 산청차탄농공단지 복지관 주변 환경개선 사
    업 부대비                   900

도                900

투자유치 지원운영 8,000 10,000 △2,000

201 일반운영비 6,400 6,400 0

01 사무관리비 3,700 3,700 0

  ○ 투자유치 홍보물 제작                 3,000

  ○ 투자유치위원회 참석수당                   700

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ○ 투자유치 홍보물 발송 우편료
                1,200

03 행사운영비 1,500 1,500 0

  ○ 투자유치설명회 개최                 1,500

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

  ○ 여비(투자유치 업무추진)
                1,600

투자유치기업 보조금 지원 1,660,000 760,000 900,000

국            495,000

도            932,000

군            233,000

307 민간이전 1,660,000 760,000 900,000

국            495,000

도            932,000

군            233,000

02 민간경상사업보조 1,660,000 760,000 900,000

  ○ 투자촉진지구 입주기업 보조금지원
            1,000,000

도            800,000

군            200,000

  ○ 신증설기업 보조금지원               660,000

국            495,000

도            132,000

군             33,000

창업기업고용보조금 지원 21,000 20,000 1,000

도             10,500

군             10,500

307 민간이전 21,000 20,000 1,000

도             10,500

군             10,500
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      21,000,000원

      7,000원*4인*70식

  120,000원*5권

      200,000원

  70,000원*20인*1회

      70,000원*8명*1회

      70,000원*10명*1회

  60,000원*12월

  200,000원*4인*12월

      20,000,000원

      20,000,000원*0.72%

      198,560,000원

부서: 경제도시과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 지원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 민간경상사업보조 21,000 20,000 1,000

  ○ 창업기업신규고용인력 보조금지원
               21,000

도             10,500

군             10,500

주거안정 및 주거환경개선 1,989,453 2,540,365 △550,912

국          1,149,431

도            202,131

군            637,891

농어촌 주거환경개선 699,664 807,670 △108,006

국            117,600

도             73,152

군            508,912

적극적인 건축행정 서비스제공 35,884 17,970 17,914

201 일반운영비 6,140 5,370 770

01 사무관리비 5,420 4,650 770

  ○ 급량비(주택업무추진 급식)
                1,960

  ○ 건축업무 기록보존 사진제작                   600

  ○ 건축설계 일반운영비(법규, 디자인자료)
                  200

  ○ 건축위원회 참석수당                 1,400

  ○ 공동주택관리지원심의위원회 참석수당
                  560

  ○ 공동주택관리분쟁조정위원회 참석수당
                  700

02 공공운영비 720 720 0

  ○ 자혜마을 전기요금                   720

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

  ○ 여비(주택업무수행)                 9,600

401 시설비및부대비 20,144 3,000 17,144

01 시설비 20,000 3,000 17,000

  ○ 자혜공원 부대시설물 정비사업
               20,000

03 시설부대비 144 0 144

  ○ 자혜공원 부대시설물 정비사업 부대비
                  144

전원주택지조성및아파트유치 200,000 350,000 △150,000

401 시설비및부대비 200,000 350,000 △150,000

01 시설비 198,560 347,480 △148,920

  ○ 전원주택단지 기반시설 지원사업
              198,560

03 시설부대비 1,440 2,520 △1,080
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      200,000,000원*0.72%

  29,000,000원

  57,240,000원

      5,000,000원*10동

      50,000,000원*0.72%

  3,360,000원*70동

부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○ 전원주택단지 기반시설 지원사업 부대비
                1,440

빈집정비사업 29,000 27,500 1,500

도              8,700

군             20,300

402 민간자본이전 29,000 27,500 1,500

도              8,700

군             20,300

01 민간자본사업보조 29,000 27,500 1,500

  ○ 빈집정비사업                29,000

도              8,700

군             20,300

지붕개량 지원사업 57,240 53,000 4,240

도             17,172

군             40,068

402 민간자본이전 57,240 53,000 4,240

도             17,172

군             40,068

01 민간자본사업보조 57,240 53,000 4,240

  ○ 노후․불량주택 지붕개량사업                57,240

도             17,172

군             40,068

가시권 노후불량 건물 정비사업 50,360 50,000 360

401 시설비및부대비 50,360 50,000 360

01 시설비 50,000 50,000 0

  ○ 가시권 노후불량 건물 정비사업
               50,000

03 시설부대비 360 0 360

  ○ 가시권 노후불량 건물 정비사업 부대비
                  360

슬레이트 처리지원사업 235,200 235,200 0

국            117,600

도             35,280

군             82,320

403 자치단체등자본이전 235,200 235,200 0

국            117,600

도             35,280

군             82,320

02 공기관등에대한자본적대행사업비 235,200 235,200 0

  ○ 슬레이트 처리지원사업               235,200

국            117,600

도             35,280

군             82,320

광고물관리운영 51,980 74,000 △22,020

201 일반운영비 1,980 0 1,980
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      70,000원*7명*2회

      1,000,000원

      50,000,000원

  40,000,000원

      766,879,000원

부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 980 0 980

  ○ 옥외광고물관리심의위원회 참석수당
                  980

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○ 옥외광고물(현수막게시대, 통합간판)유지관
    리                 1,000

401 시설비및부대비 50,000 74,000 △24,000

01 시설비 50,000 73,467 △23,467

  ○ 지정게시대 및 지정광고판 설치 및 정비
               50,000

소규모 공동주택 지원사업 40,000 0 40,000

도             12,000

군             28,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도             12,000

군             28,000

01 민간자본사업보조 40,000 0 40,000

  ○ 소규모 공동주택 지원사업                40,000

도             12,000

군             28,000

주거급여 1,289,789 1,732,695 △442,906

국          1,031,831

도            128,979

군            128,979

임차 급여 766,879 1,602,695 △835,816

국            613,503

도             76,688

군             76,688

301 일반보상금 766,879 1,602,695 △835,816

국            613,503

도             76,688

군             76,688

01 사회보장적수혜금 766,879 1,602,695 △835,816

  ○ 기초주거급여수급자 임차급여(현금급여)
              766,879

국            613,503

도             76,688

군             76,688

수선유지 급여 522,910 130,000 392,910

국            418,328

도             52,291

군             52,291

403 자치단체등자본이전 522,910 0 522,910

국            418,328

도             52,291

군             52,291
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      522,910,000원

  70,000원*18인*4회

      7,000원*3인*70식

  1,160,000원*5회

      150,000원*3인*12월

      10,000,000원

  498,000,000원

      2,000,000원

      199,000,000원

      1,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 주거급여 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 공기관등에대한자본적대행사업비 522,910 0 522,910

  ○ 기초주거급여수급자 수선유지급여(현물급여)
              522,910

국            418,328

도             52,291

군             52,291

도시계획관리 1,427,710 607,710 820,000

도시계획 업무추진 27,710 27,710 0

도시계획업무운영 27,710 27,710 0

201 일반운영비 12,310 12,310 0

01 사무관리비 12,310 12,310 0

  ○ 군계획위원회 참석수당                 5,040

  ○ 급량비(도시계획업무추진)
                1,470

  ○ 신문공고료                 5,800

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  ○ 여비(도시계획업무수행)
                5,400

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0

11 기타부담금 10,000 10,000 0

  ○ 경상대학교공학교육혁신센터사업(5년차)
               10,000

도시계획 및 소방도로개설 1,400,000 580,000 820,000

산청군 토지적성평가 용역 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 498,000 0 498,000

  ○ 산청군 토지적성평가 용역               498,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○ 산청군 토지적성평가 용역 부대비
                2,000

장기미집행 군계획시설 정비 결정(변경) 용역 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 199,000 0 199,000

  ○ 장기미집행 군계획시설 정비 결정(변경) 용
    역               199,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ○ 장기미집행 군계획시설 정비 결정(변경) 용
    역 부대비                 1,000

수청마을 다목적광장 조성 500,000 0 500,000
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      498,000,000원

      2,000,000원

      199,000,000원

      1,000,000원

      7,000원*4인*70식

      150,000원*4인*12월

      30,000원*40명*4회

부서: 경제도시과
정책: 도시계획관리
단위: 도시계획 및 소방도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 498,000 0 498,000

  ○ 수청마을 다목적광장 조성공사
              498,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○ 수청마을 다목적광장 조성공사 부대비
                2,000

생초도시계획도로(소로3-26호선) 확포장공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 199,000 0 199,000

  ○ 생초도시계획도로(소로3-26호선) 확포장공사
              199,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ○ 생초도시계획도로(소로3-26호선) 확포장공사
    시설부대비                 1,000

도시개발 13,039,680 10,989,664 2,050,016

지          5,046,360

도          1,389,000

군          6,604,320

지속가능한 도시기반조성 5,006,680 5,790,664 △783,984

지             66,360

도            750,000

군          4,190,320

도시개발업무추진 9,160 34,360 △25,200

201 일반운영비 1,960 27,160 △25,200

01 사무관리비 1,960 1,960 0

  ○ 급량비(도시개발업무추진)
                1,960

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○ 여비(도시개발업무수행)
                7,200

도시자연공원 정비 137,520 456,672 △319,152

지             66,360

군             71,160

301 일반보상금 4,800 4,800 0

09 행사실비보상금 4,800 4,800 0

  ○도시자연공원 환경정비 및 질서계도비 지원
                4,800

401 시설비및부대비 132,720 451,872 △319,152

지             66,360

군             66,360

01 시설비 132,720 446,760 △314,040
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      22,120,000원*6개소

      497,000,000원

      500,000,000원

      200,000,000원

  200,000,000원

      100,000,000원

      200,000,000원

  3,000,000원

  50,000,000원

      80,000,000원

  50,000,000원

      198,000,000원

      200,000,000원

  100,000,000원

  2,000,000원

      298,000,000원

      300,000,000원

      200,000,000원

  30,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○도시공원 CCTV 설치공사(6개소)
              132,720

지             66,360

군             66,360

도시계획도로개설 1,700,000 1,577,632 122,368

401 시설비및부대비 1,700,000 1,577,632 122,368

01 시설비 1,697,000 1,570,000 127,000

  ○ 산청도시계획도로(3-23호:남동) 개설공사
              497,000

  ○ 향교~구의료원간 도로정비공사
              500,000

  ○ 시천도시계획도로(2-31호:면사무소뒤) 개설
    공사               200,000

  ○ 어서소방도로 확포장공사               200,000

  ○ 원지소재지도로~손짜장간 보도연결공사
              100,000

  ○ 시천도시계획도로(2-42,39호:소방서뒤)개설
    공사               200,000

03 시설부대비 3,000 7,632 △4,632

  ○ 시설부대비                 3,000

도시계획시설유지보수 680,000 380,000 300,000

401 시설비및부대비 680,000 380,000 300,000

01 시설비 678,000 378,560 299,440

  ○ 시가지내 벽화설치                50,000

  ○ 시가지 차선도색 및 맨홀등 안전시설 보수
               80,000

  ○ 시천도시계획도로 재포장공사                50,000

  ○ 단성농협~파출소간 재포장공사
              198,000

  ○ 신안대동아파트앞 지선 재포장공사
              200,000

  ○ 취락지구 시설유지 보수               100,000

03 시설부대비 2,000 1,440 560

  ○ 시설부대비                 2,000

장기미집행도시계획시설정비 830,000 300,000 530,000

401 시설비및부대비 830,000 300,000 530,000

01 시설비 828,000 300,000 528,000

  ○ 한마음공원앞 주차장 정비(보상비)
              298,000

  ○ 구)전매청앞 가각부 정비(보상비)
              300,000

  ○ 양협부지 주차장조성 및 부지매입
              200,000

  ○ 적벽산공원 사유지 보상                30,000
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  2,000,000원

      548,000,000원

  2,000,000원

      1,096,040,000원

  1,100,000,000원*0.36%

  1,256,460,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○ 시설부대비                 2,000

항노화 산업단지 진입도로 개설(매촌) 550,000 2,042,000 △1,492,000

도            250,000

군            300,000

401 시설비및부대비 550,000 2,042,000 △1,492,000

도            250,000

군            300,000

01 시설비 548,000 2,034,800 △1,486,800

  ○한방항노화 산업단지 진입도로 개설공사(대로
    3-1호)               548,000

도            250,000

군            298,000

03 시설부대비 2,000 7,200 △5,200

  ○시설부대비                 2,000

도시계획도로개설(보조) 1,100,000 1,000,000 100,000

도            500,000

군            600,000

401 시설비및부대비 1,100,000 1,000,000 100,000

도            500,000

군            600,000

01 시설비 1,096,040 993,700 102,340

  ○ 산청도시계획도로(3-17호:향교)개설공사
            1,096,040

도            496,040

군            600,000

03 시설부대비 3,960 6,300 △2,340

  ○ 시설부대비                 3,960

도              3,960

읍면소재지권종합정비사업 5,562,000 4,549,000 1,013,000

지          3,880,000

도            498,000

군          1,184,000

신안소재지권종합정비사업 1,261,000 1,751,000 △490,000

지            883,000

도            113,000

군            265,000

401 시설비및부대비 1,261,000 1,751,000 △490,000

지            883,000

도            113,000

군            265,000

01 시설비 1,256,460 1,744,700 △488,240

  ○ 신안면소재지종합정비사업             1,256,460

지            878,460

도            113,000

군            265,000

- 455 -



  1,261,000,000원*0.36%

  2,207,026,000원

  2,215,000,000원*0.36%

      20,000,000원

      1,564,348,000원

  1,570,000,000원*0.36%

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 읍면소재지권종합정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

03 시설부대비 4,540 6,300 △1,760

  ○ 시설부대비                 4,540

지              4,540

단성면소재지권종합정비사업 2,215,000 1,977,000 238,000

지          1,550,000

도            200,000

군            465,000

401 시설비및부대비 2,215,000 1,977,000 238,000

지          1,550,000

도            200,000

군            465,000

01 시설비 2,207,026 1,969,883 237,143

  ○ 단성면소재지종합정비사업             2,207,026

지          1,542,026

도            200,000

군            465,000

03 시설부대비 7,974 7,117 857

  ○ 시설부대비                 7,974

지              7,974

읍면소재지종합정비 예비계획수립 용역 20,000 20,000 0

207 연구개발비 20,000 20,000 0

01 연구용역비 20,000 20,000 0

  ○ 농촌중심지활성화사업 예비계획수립용역
               20,000

시천면소재지종합정비사업 1,570,000 801,000 769,000

지          1,100,000

도            140,000

군            330,000

401 시설비및부대비 1,570,000 801,000 769,000

지          1,100,000

도            140,000

군            330,000

01 시설비 1,564,348 795,954 768,394

  ○ 시천면농촌중심지활성화사업
            1,564,348

지          1,094,348

도            140,000

군            330,000

03 시설부대비 5,652 5,046 606

  ○ 시설부대비                 5,652

지              5,652

금서면소재지종합정비(농촌중심지) 496,000 0 496,000

지            347,000

도             45,000

군            104,000

403 자치단체등자본이전 496,000 0 496,000
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      496,000,000원

  300,000,000원

      398,000,000원

      100,000,000원

      100,000,000원

  2,000,000원

      1,571,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 읍면소재지권종합정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

지            347,000

도             45,000

군            104,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 496,000 0 496,000

  ○ 금서면 농촌중심지활성화사업
              496,000

지            347,000

도             45,000

군            104,000

도시개발 활력화추진 900,000 650,000 250,000

도시활력화사업 900,000 650,000 250,000

401 시설비및부대비 900,000 650,000 250,000

01 시설비 898,000 645,905 252,095

  ○ 산청공원 순환로 정비공사               300,000

  ○ 산청읍 꽃봉산 순환도로 개설공사
              398,000

  ○ 신안우체국앞 회전교차로공사
              100,000

  ○ 산청군 관내 택지조성 기본계획 및 실시설계
              100,000

03 시설부대비 2,000 4,095 △2,095

  ○ 시설부대비                 2,000

생활여건 개선사업 1,571,000 0 1,571,000

지          1,100,000

도            141,000

군            330,000

화계지구 생활여건 개조사업 1,571,000 0 1,571,000

지          1,100,000

도            141,000

군            330,000

403 자치단체등자본이전 1,571,000 0 1,571,000

지          1,100,000

도            141,000

군            330,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,571,000 0 1,571,000

  ○ 화계지구 생활여건 개조사업
            1,571,000

지          1,100,000

도            141,000

군            330,000

재무활동(경제도시과) 558,550 654,550 △96,000

내부거래지출 558,550 654,550 △96,000

중소기업육성기금 전출 543,550 589,550 △46,000

701 기타회계등전출금 543,550 589,550 △46,000

01 기타회계전출금 543,550 589,550 △46,000
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      543,550,000원

  15,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 재무활동(경제도시과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○ 중소기업 육성기금운용특별회계 전출금
              543,550

산업단지조성사업전출금 15,000 65,000 △50,000

701 기타회계등전출금 15,000 65,000 △50,000

01 기타회계전출금 15,000 65,000 △50,000

  ○ 산업단지조성특별회계 전출금                15,000
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